
Bisztynek, dnia 12.01.2022r. 

 Zamawiający:  

Gmina Bisztynek  

ul. T. Kościuszki 2  

11-230 Bisztynek  

 

GMP.271.16.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji pn.: 

„Dostawa gazu płynnego propan do celów grzewczych”  
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 660 000,00 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

1. 
DRAGONGAZ  Sp. z o. o. 

ul. Kościelna 10, 52-314 Wrocław 
799 008,00 zł 

2. 
BAŁTYKGAZ  Sp. z o. o. 

ul. Sobieskiego 5, 84-230 Rumia 
891 996,00 zł 

3. 
BARTER S. A.  

ul. Legionowa 28, 15-669 Białystok 
891 996,00 zł 

4. 
ORLEN PALIWA Sp. z o. o. 

36-145 Widełka 869 
891 996,00 zł 

 

sporz. Katarzyna Rudzka 

tel. 89 521 64 11 

 

 

 

BURMISTRZ BISZTYNKA 

/-/ Marek Dominiak 

 


